
PRŮVODCE

KATALOG BENEFITŮ
PRO ČLENY ASOCIACE



Vážení členové,

Asociace dentálních hygienistek ČR usiluje o dlouhodobou spolupráci s vybranými
společnostmi a zajišťuje členům výhody, které jim přináší dodatečnou hodnotu
členství. Prostřednictvím katalogu s Vámi sdílíme stálou nabídku benefitů na rok
2024, které můžete čerpat dle podmínek, kterou jsou specifikovány.

Mezi pravidelné benefity také patří časově omezené akční nabídky partnerů na
nákup produktů, které sdílíme prostřednictvím newsletterů určených pro členy.
 
V případě dotazů se na nás obraťte.

Pavla Pilneyová, DiS.
viceprezidentka
pavla.pilneyova@asociacedh.cz

mailto:vzdelavaci.akce@asociacedh.cz


Benefity
pro členy asociace
Níže uvedené benefity můžete čerpat každý člen asociace. Podrobnosti ohledně
jednotlivých benefitů naleznete rozepsané v katalogu níže. 
Pokud se rozhodnete čerpat konkrétní benefit, stačí se prokázat jménem a
unikátním členským číslem, které Vám bylo přiděleno v okamžiku registrace do
asociace.Členské číslo ve formátu ADH 000 naleznete po přihlášení na webové
stránky ve svém profilu. 
Členské číslo Vám v případě potřeby sdělí naše asistentka, Mgr. Tereza Háková
na emailu asistentka@asociacedh.cz
 

Finanční zvýhodnění vzdělávacích akcí pořádaných ADH ČR 

Zdarma členství v Programu klubu Stoma Team online 

Přístup do mezinárodního vzdělávacího programu pro DH pod hlavičkou EDHF

Bonus v hodnotě 1500Kč pro uživatele softwaru XDENT

Distribuce propagačních materiálů a vzorků od partnerů ADH ČR

Podpora projektu SDUZ a nových členů ADH ČR od společnosti Elmex  

10% sleva na nákup všech produktů firmy Profimed

20% sleva na vzdělávací akce pořádané firmou Profimed

10% sleva na nákup všech produktů firmy Dentamed

15% sleva na nákup vybraných produktů u firmy JPS

30% sleva na implementaci GDPR u firmy Every Regard 

15% sleva na studium Prague Institute Business



Benefity
pro členy asociace

Benefity při ubytování v hotelu Olšanka Praha 

Sleva u pojišťovny Uniqa - 10 % pojištění přerušení provozu, 20 % pojištění

podnikatelských rizik a odpovědnosti poskytovatele zdravotních služeb

Sleva u pojišťovny Kooperativa

Sleva 1.300Kč na vypracování minutové kalkulace u společnosti DentalCare.  

Sleva 20.000Kč na online studium MBA zaměřené na stomatologickou praxi 



Členství v programu Klubu Stoma Team v hodnotě 700.-Kč/rok je členům
asociace poskytováno zdarma.
 
Členstvím v klubu Stoma Team ONLINE získáváte následujíc výhody: 

prémiový online obsah na www.stomateam.cz
obsah všech odborných článků a rozhovorů v plném znění
online interaktivní časopis StomaTeam (4x ročně), Prevention (1xročně),
časopisy Implants CZ/SK, Digital CZ/SK a Cosmetic Dentistry CZ/SK
informace, odborné články a rozhovory v plném znění

bezplatnou TOP inzerci na portálech DentalBazar a DenalJobs
přehledy produktů na portálu DentalChoice
přehled vzdělávacích akcí DentalAcademy
Nabídky a poptávky s použitými dentálními produkty DentalBazar
Akční nabídky DentalMarket

15% sleva na vybrané knižní tituly z nabídky StomaTeamu
10% sleva na designová trička StomaTeamu
Výhodné balení 10ks knížky “Proč vlk Šišlal” 
další aktuální bonusové akce jen pro členy Klubu StomaTeam 

 
Členství v Klubu StomaTeam si aktivujete na stránkách eshop www.stomateam.cz  
zaškrtnutím volby “Člen ADH ČR/1rok” a následném zadání registračního čísla u
ADH ČR v košíku. 

Členství se po roce a opětovném ověření, zda jste stále registrovanými členy ADH
ČR prodlužuje.

Zdarma členství v programu Klubu StomaTeam ONLINE

http://www.stomateam.cz/
http://www.stomateam.cz/
https://www.pbinstitut.cz/


Členové asociace mají ZDARMA přístup do mezinárodního vzdělávacího projektu
OHTP, který může být užitečným doplňkem prezenčních vzdělávacích akcí.
 
Projekt je založen na důkazech i osvědčených postupech uznávaných
mezinárodními univerzitními programy a využívá dobře strukturované metody
učení - tzv. adaptivní metody učení. Jste postaveni do konkrétních situací s
názornými obrazovými dokumentacemi a mnoha formami jejich řešení (výlučnými,
škálovými, přiřazovacími stylem pexeso....)
 
V rámci této platformy CŽV (povinného celoživotního vzdělávání) si můžete zřídit
svůj profil a v něm archivovat certifikáty, které získáte po úspěšném zvládnutí
každého modulu.
 
I přes veškeré naše úsilí se nepodařilo zajistit celou platformu v českém jazyce.
Jednotlivé kurzy-moduly jsou v anglickém jazyce, nicméně vzhledem k tomu, že se
jedná o odbornou terminologii vycházející z latinských názvů, věříme, že s on-line
překladačem kurzy zvládnete a současně zlepšíte svou znalost angličtiny. V
českém jazyce je pouze správa platformy a vašeho profilu.

Přihlásit se můžete zde: https://www.oh2courses.eu/login/index.php
 
Tento vzdělávací projekt je přístupný pouze našim členům, a proto je po přihlášení
do platformy projektu potřeba vyčkat na ověření vašeho členství v ADH ČR, které
proběhne do 24h.

Mezinárodní vzdělávací online program pro DH 

"Oral Hygiene Training Platform"

https://www.oh2courses.eu/login/index.php
https://www.oh2courses.eu/login/index.php
https://www.oh2courses.eu/login/index.php
https://www.pbinstitut.cz/
https://www.pbinstitut.cz/
https://www.pbinstitut.cz/


 
Každý uživatel softwaru XDENT (dentální hygienistka OSVČ, zubní lékař) má
možnost čerpat benefity ve formě úhrady členského poplatku za členství v ADH
ČR v plné výši 1500Kč/kalendář/kalendářní rok pro každou dentální hygienistiku. 

Příspěvek se vyplácí formou kreditu, kterým je možné uhradit služby společnosti
Infinity Energy, s.r.o., provozovateli stomatologického softwaru XDENT.

K nabití kreditu dojde po prokázání členství dané DH u ADH ČR jejím unikátním
členským číslem. K dobití může dojít 1x ročně, při prodloužení členství v ADH ČR
na následující rok se příspěvek opakuje. 
Pokud je dentální hygienistka již členem ADH ČR, bude výše příspěvku
přepočítána poměrově k počtu zbývajících měsíců platnosti členství. 

Příspěvek lze uplatnit na každý kalendář, který využívá dentální hygienistka,
členka ADH ČR. Pokud jeden kalendář v rámci účtu sdílí více DH, příspěvky se
nesčítají. 

Pro uplatnění benefitu je nutné jít do sekce Nastavení - Zaměstnanci - v osobních
údajích zaměstnance s vlatsním kalendářem je poslední kolonka Identifikátor ADH
- vložit unikátní číslo člena. 

Po kontrole v systému a zaúčtování v následujícícm měsíci naleznete v sekci Můj
účet - Moje faktury - Historie kreditu - aktualizaci. 

V případě potřeby kontaktujte XDENT podporu na tel: +420 474 777 111 

Proplacení výše členského příspěvku do ADH CŘ 

pro uživatele softwaru XDENT  

http://www.xdent.cz/


Společnost COLGATE - PALMOLIVE zajišťuje vzorky produktů ústní hygieny a
edukační materiály, které poskytuje zdarma členům ADH v rámci projektu Světový
den ústního zdraví (SDUZ) vždy v březnu daného roku.

Jako podporu pro nové členy ADH ČR v daném roce zajišťuje předání vybraných
produktů elmex, meridol a vzorků. Podmínkou je osobní účast nového člena na
Sněmu ADH ČR.

Podpora projektu SDUZ a nových členů ADH ČR 



Prague Institute of Business 15% sleva na veškeré studium

Every Regard s.r.o. - zvýhodněné ceny za služby a

poradenství týkající se GDPR

Zvýhodněné ceny za služby a poradenství týkající se GDPR ve spolupráci s
firmou Every Regard, s.r.o. www.everyregard.one

30% sleva na standardní implementaci GDPR
roční poradenský servis ZDARMA 
po roce poradenský servis a aktualizace za 100.- Kč měsíčně 

https://www.pbinstitut.cz/
https://www.pbinstitut.cz/
https://www.pbinstitut.cz/
http://www.everyregard.one/


Korporátní benefity při ubytování v hotelu Olšanka 

Benefity a slevy při ubytování v Praze www.hotelolsanka.cz

VIP snídaně formou bufetu v hotelové restauraci Symfonie
Vstup zdarma do bazénu a fitness centra
Minerální voda na pokoji zdarma
Příslušenství na vaření kávy a čaje na pokoji
Voucher na 0,1dcl výborného českého vína v hotelovém baru
20% sleva pro ubytované hosty na konzumaci v hotelové restauraci Symfonie
Možnost zrušení rezervace 24 hod před příjezdem hosat
Dřívější check-in (13:00)/ pozdější check-out (12:00) dle aktuální situace
Garance parkovacích míst v hotelových garážích za zvýhodněnou cenu 300 Kč
Možnost platby na fakturu
Zvýhodněné - smluvní ceny za ubytování

http://www.hotelolsanka.cz/


Pojišťovna Uniqa 

Sleva u pojišťovny Uniqa:
10 % pojištění přerušení provozu
20 % pojištění podnikatelských rizik a odpovědnosti poskytovatele zdravotních
služeb

Kontaktní osoba: 
Kamila Krejčí
telefon: 777 597 178
email: kamila.krejci@obchod.uniqa.cz

Sleva na minutovou kalkulaci společnosti DentalCare

mailto:kamila.krejci@obchod.uniqa.cz
https://www.dentalcare.cz/cenove-kalkulace/


Sleva na studium MBA online 

https://www.omba.cz/mba-pro-stomatology/
https://www.omba.cz/mba-pro-stomatology/


www.asociacedh.cz


